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Składany słup oświetleniowy 4m szary

PRIME

Składany słup oświetleniowy, to innowacyjne rozwiązanie,

które łączy w sobie funkcjonalność i nowoczesny design.

Dzięki modularnej konstrukcji, standardowa wysokość

słupa wynosząca 4 metry może być łatwo przedłużona do

5 metrów, co zapewnia elastyczność w zakresie regulacji

wysokości od 2 do 5 metrów, idealną do różnych

zastosowań oświetleniowych.

Kompaktowe wymiary opakowania sprawiają, że słup

mieści się zarówno na palecie, jak i w samochodzie

osobowym, co znacząco obniża koszty transportu i

zwiększa wygodę przewozu. Wykonany z wysokiej jakości

stali galwanizowanej Q235, słup zapewnia wyjątkową

trwałość i odporność na korozję, a jego solidna

konstrukcja o grubości 1,5 mm oraz profesjonalna

podstawa o wymiarach 255 x 255 x 10 mm gwarantują

stabilność i wytrzymałość.

Montaż słupa jest niezwykle prosty dzięki jego modułowej

budowie oraz rewizji, która umożliwia szybkie i

bezproblemowe podłączenie zasilania do zamontowanych

opraw. Montaż do podłoża odbywa się przy użyciu kotwy

fundamentowej 206649, którą należy umieścić w ziemi i

zalać betonem lub przy wykorzystaniu dostępnych na

rynku fundamentów betonowych z rozstawem śrub

180x180 mm.

Średnica zakończenia wynosząca 60 mm umożliwia

montaż najpopularniejszych opraw oświetleniowych

dostępnych na rynku, co zwiększa uniwersalność

zastosowań. Dostępny jest również dedykowany uchwyt

do montażu naświetlaczy 209909, co daje dodatkowe

możliwości wyboru montowanych opraw.

Dzięki tym cechom, składany słup oświetleniowy jest

idealnym rozwiązaniem dla różnorodnych projektów,

zarówno w przestrzeniach przemysłowych, rekreacyjnych,

jak i prywatnych, zapewniając łatwość montażu,

elastyczność transportu i trwałość użytkowania.

Parametr Wartość

Rewizja Tak

Wymiary podstawy 255x255x10 mm

Średnica zakończenia ø 60 mm

Materiał Stala galwanizowana Q235

Parametr Wartość

Kolor Szary

Wysokość 4000 mm

Maksymalny udźwig [kg]
2m - 16kg; 3m - 14kg; 4m- 12kg;

5m - 10kg
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Opakowanie jednostkowe Opakowanie zbiorcze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 1 szt.

Europaleta


